
小数点以下非表示 単位：トン

月 燃やせるゴミの量合計 燃やせるゴミの量合計

１０月 1,821 1,806 -14 -14

１１月 1,695 1,663 -33 -47

１２月 1,751 1,679 -72 -119

１月 1,611 1,592 -19 -138

２月 1,440 1,293 -148 -286

３月 1,560 -1,560 -1,846

４月 1,836 -1,836 -3,682

５月 1,832 -1,832 -5,514

６月 1,678 -1,678 -7,192

７月 1,882 -1,882 -9,074

８月 1,838 -1,838 -10,912

９月 1,644 -1,644 -12,556

合 計 20,589 8,032

【適用利率】

①300トン以上減少した場合、スーパー定期預金（１年）の店頭表示金利に年0.05％を上乗せ

②500トン以上減少した場合、スーパー定期預金（１年）の店頭表示金利に年0.10％を上乗せ

③1,000トン以上減少した場合、スーパー定期預金（１年）の店頭表示金利に年0.20％を上乗せ

※四捨五入しています。

第２３回 eco定期預金

２０２３年１０月～
２０２４年９月

２０２４年１０月～
２０２５年９月 前年同月比 累計増減高


